
 
 

Dosar de executare nr. 150/2024  

Din 20.02.2025  

EXTRAS PUBLICATIE DE VANZARE 

 

 

BEJ CORSATE ALEXANDRU ALIN, avand pe rol dosarul executional nr. 150/2024, aduce la 

cunostinta publica ca in ziua de 18.03.2025, ora 11:00 va avea loc in Codlea - 505100, Str. Laterala nr. 

3, Judetul Brasov, licitatia publica prin care se scoate la vanzare urmatorul bun mobil: 

DENUMIRE DESCRIERE 

autoturism VOLKSWAGEN TOUAREG, nr. 

inmatr. BV-63-BUB 

categorie: autoturism 

caroseria: de teren, 4+1 usi 

marca: VOLKSWAGEN 

tipul/varianata: 7L/SEBACXX TOUAREG 

nr. omologare / an fabricatie: ADVK151111T46E3 

din 2006 

nr. de  identificare: WVGZZZ7LZ6D064460 

cilindree: 2461 cmc 

putere: 128/3500 

carburant: motorina 

cutie de viteze: automata 

tractiune: integrala 

culoare: gri 

kilometraj: 242.830 km la data evaluarii 

tapiterie: piele 

praguri legate cu sarma, bord fisurat, parbriz fisurat, 

necesita lucrari de tinichigerie, la momentul 

inspectiei masina a pornit dar are bateria descarcata, 

martori aprinsi in bord – necesita verificari, masina 

a stat 4 ani in custodia Politiei, elemente 

imbatranite din cauza stationarii 

ITP expirat 

Pretul de pornire al licitatiei este de 11.844,00 Lei, a fost stabilit prin evaluarea întocmită de 

S.C. C & I MANAGEMENT S.R.L..  

In conformitate cu dispozitiile art. 762 lit. g) C.proc.civ. bunul mobil NU este grevat de alte 

sarcini. 

Toti cei care pretind vreun drept asupra bunului mobil, sunt somati sã-l anunte executorului 

judecãtoresc, inainte de data stabilitã pentru vanzare, in termenele si sub sanctiunile prevazute de lege. 

Persoanele care vor sa cumpere bunul mobil la licitaţie sunt obligate sa depuna la sediul B.E.J. Corsate 

Alexandru Alin o oferta în acest sens cel mai tarziu pana la ora stabilită pentru inceperea licitatiei la 

care vor anexa copie de pe BI/CI, iar in cazul persoanelor juridice copie de pe certificatul de inregistrare la 

Registrul comertului si de pe certificatul de inregistrare fiscala. Totodată acestea vor depune in contul 

unic de consemnari nr. RO50 BREL 0002 0007 8645 0101, deschis la LIBRA INTERNET BANK 

S.A. - SUCURSALA BRASOV, aparţinând BEJ CORSATE ALEXANDRU - ALIN, CIF: 

RO32464203, pâna la termenul stabilit pentru vânzare, o garantie de participare de 1.184.40 Lei 

reprezentând 10% din preţul de pornire a licitaţiei, iar dovada consemnarii, respectiv recipisa de 

consemnare in original, va fi depusa la executorul judecatoresc.  

Mai mult, daca licitatia se desfasoara in locuri izolate, garantia poate fi depusa si la executorul 

judecatoresc, pe baza de chitanta de primire, asa cum prevad dispozitiile art. 768 alin. (3) C.proc.civ. 


